
㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(い)119-1 K50 K50141784.672 26357.088 K1110.29

K11 K11141789.876 26365.972 F13.21

F1 F1141791.500 26368.746 A319.95

A3 A3141774.296 26378.847 A210.33

A2 A2141769.058 26369.943 F74.50

F7 F7141770.203 26365.586 K5016.77

529.214909 

264.6074545 264.60     

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ろ)119-3 F1 F1141791.500 26368.746 K612.97

K61 K61141793.001 26371.310 K123.63

K12 K12141794.836 26374.445 F26.99

F2 F2141798.375 26380.479 A714.93

A7 A7141785.497 26388.048 A64.26

A6 A6141783.330 26384.377 A52.97

A5 A5141780.766 26385.880 A42.85

A4 A4141778.006 26385.161 A37.32

A3 A3141774.296 26378.847 F119.95

495.866980 

247.9334900 247.93     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(は)119-4 F7 F7141770.203 26365.586 A24.50

A2 A2141769.058 26369.943 A310.33

A3 A3141774.296 26378.847 A47.32

A4 A4141778.006 26385.161 A52.85

A5 A5141780.766 26385.880 A62.97

A6 A6141783.330 26384.377 A74.26

A7 A7141785.497 26388.048 A82.97

A8 A8141782.929 26389.553 A92.86

A9 A9141782.217 26392.333 F610.42

F6 F6141787.489 26401.322 54.99

5 5141783.179 26403.855 639.57

6 6141763.126 26369.742 F78.20

457.462217 

228.7311085 228.73     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(に)119-5 F2 F2141798.375 26380.479 K9312.45

K93 K93141804.676 26391.220 F619.93

F6 F6141787.489 26401.322 A910.42

A9 A9141782.217 26392.333 A82.86

A8 A8141782.929 26389.553 A72.97

A7 A7141785.497 26388.048 F214.93

492.420209 

246.2101045 246.21     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

K50

10
.29

K11
3.
21

F1

19.95

A3

10
.3
3

A2

4.50
F7

16.77

(い)119-1

2.
97

K61
3.6

3

K12 6.
99

F2

14.93

A7

4.
26

A6
2.97

A5

2
.8
5

A4

7.
32

(ろ)119-3 2.97

A8

2.86

A9

10
.4
2

F6

4.99

5

39
.5
7

6

8.20

(は)119-4

12
.4
5

K93

19.93

(に)119-5

　金属鋲

　金属鋲

　金属鋲

金属プレート

　金属鋲

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

　金属鋲

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

　金属鋲

金属プレート

金属プレート

金属プレート

119-1、119-3、119-4、119-5
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   1土地家屋調査士　松澤人史
株式会社アルファード

   5（令和　　年　　月　　日作成）

   1

丸亀市今津町字中原

高松市伏石町2174番地15

代表取締役　七條政利

1/2

（令和　　年　　月　　日測量）   5

　7

世界測地系

世界測地系

真鍮標

真鍮標街区多角点

種 別

既 知 点 の 名 称 及 び 座 標 値

点 名 Ｘ座標 Ｙ座標 標 識 備 考

1022A 141814.144 26348.334  

10A51 142072.455 26582.284  

街区三角点

T1

T6

118-1

120-3

120-4

120-2

119-2

118-2

水

T1

準拠点T1

AS

市道

水
路

構
造
物

コ
ン
ク
リ

ー
ト
擁
壁

準拠点T6

T6

自由勾配側溝

開発道路
AS

コ
ン
ク
リ
ー
ト
擁
壁

108-5

119-1

水 

路 農 

道

座 標 系

世 界 測 地 系測 地 系

Ⅳ 系



縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

引 照 点

T1

T1 141776.939 26360.776

T6 141808.146 26437.102

K50 8.56266-44-26

K11 13.94314-07-12

F1 16.59320-55-55

A3 18.2630-33-31

A2 12.0862-55-26

F7 8.2776-42-29

K61 19.20325-29-46

K12 22.51329-36-32

F2 29.11334-49-32

A7 28.584-48-57

A6 24.457-05-09

A5 25.3913-34-12

A4 24.4019-43-56

A8 29.3910-28-46

A9 31.9912-44-34

F6 41.897-39-11

5 43.5213-59-45

6 16.4679-15-01

K93 41.18339-54-06

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

119-1 264.6074545 264.60 80.04

119-3 247.9334900 247.93 74.99

119-4 228.7311085 228.73 69.19

119-5 246.2101045 246.21 74.47

987.4821575 987.47

119-1、119-3、119-4、119-5
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   1土地家屋調査士　松澤人史
株式会社アルファード

   5（令和　　年　　月　　日作成）

   1

丸亀市今津町字中原

高松市伏石町2174番地15

代表取締役　七條政利

2/2

（令和　　年　　月　　日測量）   5

　7

金属鋲

金属鋲



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(い)108-1 4 4141805.697 26392.957 F313.46

F3 F3141812.500 26404.579 A1514.93

A15 A15141799.600 26412.111 A144.24

A14 A14141797.456 26408.442 A132.95

A13 A13141794.912 26409.938 A122.87

A12 A12141792.124 26409.216 F57.13

F5 F5141788.520 26403.053 419.92

489.043002 

244.5215010 244.52     

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ろ)108-3 F3 F3141812.500 26404.579 F813.41

F8 F8141819.277 26416.158 A1819.93

A18 A18141802.071 26426.220 A1711.38

A17 A17141796.325 26416.387 A162.87

A16 A16141797.054 26413.608 A152.95

A15 A15141799.600 26412.111 F314.93

530.793112 

265.3965560 265.39     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(は)108-4 F5 F5141788.520 26403.053 A127.13

A12 A12141792.124 26409.216 A132.87

A13 A13141794.912 26409.938 A142.95

A14 A14141797.456 26408.442 A154.24

A15 A15141799.600 26412.111 A162.95

A16 A16141797.054 26413.608 A172.87

A17 A17141796.325 26416.387 A1811.38

A18 A18141802.071 26426.220 F413.42

F4 F4141808.853 26437.804 25.00

2 2141804.533 26440.340 340.26

3 3141784.206 26405.588 F55.00

453.756421 

226.8782105 226.87     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(に)108-5 F8 F8141819.277 26416.158 113.38

1 1141826.041 26427.713 F419.93

F4 F4141808.853 26437.804 A1813.42

A18 A18141802.071 26426.220 F819.93

534.417652 

267.2088260 267.20     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

4

13
.4
6

F3

14.93

A15

4.2
4

A14

2.95

A13

2
.8
7

A12

7.
13

F5

19.92

(い)108-1

13
.4
1

F8

19.93

A18

11
.3
8

A17

2.87
A16

2.95

(ろ)108-3

13
.4
2

F4

5.00

2

40
.26

3

5.00

(は)108-4

13
.3
8

1

19.93

(に)108-5

T1市道 T6

水
路

構
造
物

コ
ン
ク
リ

ー
ト
擁
壁

自由勾配側溝

開発道路

準拠点T6

AS

コ
ン
ク
リ
ー
ト
擁
壁

108-5

119-1

準拠点T1

水 

路

AS

農 

道

T1

T6

109-1

水

107

水
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1/2108-1、108-3、108-4、108-5

丸亀市今津町字中原

   1

　7（令和　　年　　月　　日作成）   5

株式会社アルファード（令和　　年　　月　　日測量）   5

   1土地家屋調査士　松澤人史
高松市伏石町2174番地15

代表取締役　七條政利

　金属鋲

　金属鋲

　金属鋲

　金属鋲

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

座 標 系

世界測地系

世界測地系

真鍮標

世 界 測 地 系

真鍮標街区多角点

街区三角点

測 地 系

種 別

既 知 点 の 名 称 及 び 座 標 値

点 名 Ｘ座標 Ｙ座標 標 識 備 考

1022A 141814.144 26348.334  

10A51 142072.455 26582.284  

Ⅳ 系



縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

引 照 点

T1

T1 141776.939 26360.776

T6 141808.146 26437.102

4 43.15340-27-10

F3 56.42343-10-00

A15 56.11358-25-10

A14 51.89358-56-57

A13 52.342-09-22

A12 50.764-49-57

F5 43.836-55-06

F8 69.71344-50-27

A18 70.101-13-47

A17 58.893-01-09

A16 56.531-23-39

F4 83.37359-43-58

2 84.213-06-38

3 45.3913-01-35

1 83.01345-58-32

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

108-1 244.5215010 244.52 73.96

108-3 265.3965560 265.39 80.28

108-4 226.8782105 226.87 68.62

108-5 267.2088260 267.20 80.82

1004.0050935 1003.98

 7

2/2108-1、108-3、108-4、108-5

丸亀市今津町字中原

   1

　7（令和　　年　　月　　日作成）   5

株式会社アルファード（令和　　年　　月　　日測量）   5

   1土地家屋調査士　松澤人史
高松市伏石町2174番地15

代表取締役　七條政利

金属鋲

金属鋲


